
Comune di Montagnareale

A

Provincia di Messina

Dirigenziale N'J,rra oer- ,l Q t 0 Z 04 /
OGGETTO: Liquidazione fattura Ditta LTNIMATICA Der servrzro conservazrone documenti
elettronici inîesrato con - CODICE CIG: Zl3lAAC8CB.:

IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI GENERALI

PREMESSO che con determina dirigenziale N' 198 del 1210712016 si affida il servizio per la
conservazione dei documenti elettronici integrato con le procedure Halley per I'importo
complessivo di €. 732,00 IVA inclusa, per I'anno 2016, alla LINIMATICA S.p.A. con sede in
Bologna, Via C. colombo, 2l;
DATO ATTO che con la stessa determina si impegna la somma di e 732,00 IVA compresa al
codice bilancio 01.02-1 .03.02.16.000 cap. 82 Bilancio 2016;
VISTA la fattura N" 27llPA del 15.0'1.2016 presentata dalla ditta UNIMATICA S.p.A. con sede in
Bologna, Via C. colombo, 2 I dell'importo di €. 732,00 IVA compresa;
VISTO il documento di regolarita contributiva (DURC) rilasciato dal quale risulta che la ditta è in
regola ai fini del DURC, validità sino al2611012016;
RITENUTO, pefanto, procedere alla relativa liquidazione;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
1) Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, in favore della ditta UNIMATICA S.p.A. con

sede in Bologna, Via C. colombo, 2l , per I'importo di €. 732,00 IVA compresa per per la
conservazione dei documenti elettronici integrato con le procedure Halley;

2) Di autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della ditta
UNIMATICA S.p.A. con sede in Bologna, Via C. colombo,2l per l'importo ed i motivi di cui al
punto l) del presente dispositivo, mediante accreditamento su conto corrente tenuto presso
UNICREDIT Banca Bo Emilia Ponente C - Codice IBAN: IT 81 X 020080 24850 0000
3254629;

3) Di imputare la relativa spesa al Codice bilancio 0l .02- I .03.02.16.000 cap. 82 Bilancio 201 6.:
Il Sindaco - Responsabile

AREA ECONOMICO

regolarità
copertura

ERE

fia Iitorio Enanuele 980ó0 MONTI(iN/1RE/|1,C - 10941-315252
Si I o ye b :,tv,t conunedinontaondraale. i I

- E 09:+l-315215 CF:86000270814 - IV.A:00751420837
e-rrúr,/ oroúlcomunedimontasnarerle.if


